aduentendū q̄ ē t̄p̄ loquendi et t̄p̄
silendi. Unde aliqui possunt nimis si
lere salicet qui

hnt manifestare ueritate. **De p̄mo** h̄c
h̄c p̄dicare ueritatem. **ysa. 1.º** dixit
h̄c castigare prauitatem. **dn̄s ad ysa**
h̄nt supplicare rei ueritate. **egredere in oc**
ausum achaz. **sc̄ptur. et dices ad eum**
unde ne sileas noli timere. **De. 2.º dr̄**
eze. 3.º loquens et non silebis. **hec**
diat dn̄s et c. De. 3.º orabit p̄s. **vidi**
fi dn̄s ne sileas ne distedas a me. i.
reprehende me t̄p̄e et modo debito **De**
e.º ysa. 1.º h̄nt q̄ remissamini dn̄m nō
taceatis et non detis silentium ei. **Si**
lent t̄m prudentes.

caute expectando. **De p̄mo** t̄p̄e dr̄
aliquos audiendo. **gn. 33.º** q̄ iacob
pacienter sustinendo. q̄n̄ audiuit filia
suam corruptam siluit donec ueniret
filij sui. **De. 2.º dr̄** ca. 9.º. **uirtu sapie**
tum audiuntur cū silentio **De. 3.º yf.**
16.º tacui semp̄ filiu pacens fui. et no
timeor diat h̄. **pacens fui qz silentiū**
in sc̄ptura q̄n̄ accipitur pro.

Pacia et sustetiaone. **De p̄mo** dr̄
cordia et dilectione. **ysa. 30.º** Si re
fiducia et expectatione. ueritatem et
otodia et subiectione. quietatis salu
spidencia et assecraade eritis in silico
malicia et deuotione. .i. in pacia. **De.**

2.º 2.º col. 3.º Audiuimq̄ inter uos inq̄ete
ambulare. .i. in discordia male opantes
sc̄ptur obsecramus eos in dn̄o ihu x̄p̄o
ut cū silentio opantes p̄ne suū man
ducent. **De. 3.º dr̄** t̄p̄e. 3.º. **tonū ē p̄f**
tolari salutare rei cū silentio **De. 4.º 1.º**
thi. 2.º mulier q̄m silentio distat cū om̄i
subiectione et c. **De. 4.º dr̄** et. 2.º. **l. ma**
ch. 9.º **Car jonathas et q̄ cū eo sunt**
habitant in silentio confidentes et c.

De. 6.º dr̄ ca. 5.º. **q̄ si mordeat sp̄ens**
in silentio nicho? h̄c q̄ occulte detrahit
dn̄e quieu. hic p̄mit excausaone
suam q̄ ad hoc q̄ non excessit in sc̄re
petulanciam. q. d. non fui petulans et
ptorius s̄ quieu et in pace mansi
qz tales quieti sunt deo acceptabiles
lux. 2.º jere. 18.º h̄c dixit dn̄s populo
qui dilexit mouere p̄dem et no que
uit et dn̄s non placuit. **Et uenit**
si me indignatio tua. i. effectus indign
nacionis uel hominis indignantis no
q̄ in deo sit passio uel amocio animi

si accipitur p̄ p̄macione q̄ d̄mo
nutu fit q̄ fuisse indignatus. **De**
atus ḡp̄o. q̄ more. ca. 1.º **exp̄it**
nome dissimulau et c. l. h̄ali. sic
di. quauis quolz loco posita cogitan
to loquendo agendo p̄acemus tūc
bi p̄ ora hec l. aū effienatus ra
pitur cū mundi huius p̄fperitate
subleuatur sc̄ptur s̄ sancti un̄i h̄uō
p̄fperitate fulauitur tanto sub me
tis maiori disciplina s̄ reddigunt
q̄nto ē p̄ m̄paciā p̄tatis suadr̄ illi
ata q̄ licentius st̄unt cor namqz
a consideranda sua sua glia repr̄
munt lingua ab imoderata locutioe
restringunt opus ab inq̄etudinis
lugarione custodiunt subdit iḡ b̄uō
ioh ut nos erudiat et qualis in p̄
testate fuerit innotestat. d̄. nome
dissimulau et c. et d̄mt si me et̄

Respondens.
et c. postqua posita ē ip̄iq
ioh lamentatio q̄ulosa hic
p̄mitur amicuū eius obiectio calu
p̄miosa et p̄mo p̄mittitur obiectio
nes trium q̄ uenerant ad eū con
solandū. 2.º obiectioes belu q̄
uenerat ad associandum ca. 32.º
diuiditur qz p̄mittitur eoru obie
ctiones. 1.º replicaciones ca. 24.º
2.º p̄ma diuidit̄ in tres s̄m q̄ tres
ama ioh locuti fuerunt vnus post
alium ita q̄ p̄mo p̄mittit̄ obiec
tionēs p̄m. 1.º s̄i. ca. 8.º 3.º 3.º ca
24.º p̄ma adhuc diuidit̄ qz p̄mo p̄
mittit̄ ip̄iq heliphath obiectio. 2.º
ioh replicatio ca. 6.º adhuc p̄ma
diuiditur qz p̄mo p̄mittit̄ heliphath
suam obiectioem. 1.º induat ioh
ad eiq̄ intencioem ca. 4.º p̄ma
adhuc in duas qz p̄mo obiectio
p̄mittit̄ arguendo eum de m̄paciā
p̄mo q̄ de despectuone. 2.º repre
hendit eum de sub̄bia et despectu p̄s̄ip
acione ibi. reuocare obsecro et c. ad
hic p̄ma potest diuidi qz p̄mo
induat ip̄iq ioh in statu p̄fperita

tas demencia ibi. Nunc at uenit
 et c. pmo pposiam pponit. 2. ex
 pmit. eae nunc et c. Erat pmi
 e aduertendum qd iste accipit uer
 tu ista ipis iob fm qd sonant st
 fiaab' aedens qd ipe loqueretur. fm
 udiuam idms et ex deliberaaone
 non aduertens qd ipe loquelatur
 solum expmms udiuam idms
 ptus sensitiue qd misera qntur et
 uinatur ut g' dicitur fuit 2 id accidit
 qd uerbu ei9 eent hominis dispe
 rantis uel qd desperantis aedebat
 em' ex aliquo delicto cum fuisse per
 cussim ut dt g'go. 4. mox. ca. 9.
 et ideo diat sic. Dumq; amia iob
 ad otemaoms uerbu p'filiut' aq; p'q
 uenerant pietatis amittunt. Et
 quidem non p'aua intencione hoc
 faciunt sed q'ius affectum p'asso
 exhibent p'cussim tn non n' p'
 nuqtate credunt et ideo reprobhon
 dunt cum qd ex quo meruerat pe
 nam ut aedunt non uolent ad
 m'p'iaenaiam uerigi m' q' eu' ma
 disse aediderunt et ideo dixit. si
ceptumq; loq; team forsitum mo
leste accipies. nam hominis m'ete
 tultu et m'p'iaenaias e non posse
 audire uerbu usq; m'finem corrige
 tis aut monentis et ideo m' hoc ac
 cusabit ipm de m'p'iaenaias et no
 tantes diat forsitam ne de temera
 rio odepnetur q'ius m' suspraom
 ly uerbu m' meliorem p'tem interpre
 tandi sunt. Quom' differunt forsi
tan. forsan. fors. forte. fortassio. et
fortasse. baletur p' hoc uerfus. For
sitam et forsan. et fors dubitare no
talunt. forte aut euentum qd uigili
us t' monstrat. fortassis temere pa
riter fortasse notalunt. S; m' h'
q' reprehendit ipm iob de m'p'iaenaias
seipm arguit de futuitate et stul
tiaa et ondit se reum cum diat
sed ceptum et c. q. d. nullq; licet
sermo ceptus uelut alijs reatazi
aliqu' qd tenere deberem sermonem.

impiaenaias

Impientes ex maadia. **Q**ua maai
 aalamantes ex stulticia. diuel p'fili
 audientes ex industria. onati hoies
 oblaqntes ex inuidia. vix tacere

possunt qd ex habundancia cordis os
 loqtur et tunc lingua manifestat ho
 minem qd ex uerbis tuis iustificab
 ris et ex uerbis tuis odepnaberis ut
 dr' m' p' y. vii. ps. Done dne custo
diam ori meo et c. ideo dr' ea. 4. ne
temere qd loquens neq; ori tui sit ue
loy ad p'ferendum sermonem. Et et
d; tenere sermonem aalamantes et c.
 qd illi clamant et n'q'ant qd et c.
 ea. 33. p'cordia fatu qd tota tun
 qd prior tota semper clamat ut p'uez
 bialiter dr'. vnde iob. 40. q' leuiter
 locutus sum qd m' dolo manu meam
 p'nam st' os meum qd ut dr' ea. 6.
 honoz et glia m' sermone sensati ling
 uero m'p'udentis subuersio e' ipis.
Et uolent ceptum sermone tenere au
 dientes et c. qd sapientes audiuntur
 cu' silencio ex ea. 9. p'eo diat ap?
 sit homo p'cax ad audiendu' tardus
 ad loquendu' qd moderatur sermo
 suos uolens et prudens ut dr' p'u.
 11. Creatus g'go. 4. mox. ca. 11. h'
m uiri fieno consilij retinet p'p'io
uerbi et caute considerant ne rela
xantes lingue lastiua auditoze con
stencia m' cauta locuaone castigant.
Et uolent et c. obloquentes et c. col.
 2. deponite omem blasphemiam et
emem turpem sermone' de ore uro
qd ois p'cor mundus et bilinguis ut
dr' ea. 6. p'eo iosue. 4. dr'. q' p'ce
pit iosue p'plo non clamabitis nec
ullus sermo exibat de ore uro. C'isti
gitur uolent tenere ceptum sermo
nem. alij uero sunt qui ceptu' ser
monem tenere non tenent? s.
Veritate udicantes. **Et** qd ueritas
 stitatem p'dicantes. non m' omi' tpe
 maiestate' dep'antes. sit p'ferenda. fm
 i. ea. 3. t'p' loquendi et t'p' tacendi
 tn' du' expedit ceptum sermone' ue
 ritatis tenere non d; vnde iere. 26.
 factu' e' uerbum d'ni ad ieremiam lo
 quens ad omis ciuitates iude vniuer
 sos sermones quos ego mandauit tibi
 et t'p' p' y. diat angelus manifesto
 uobis ueritatem et no' abscondi sermo
 nem occultum. **Et** non d; et c. stita
 tem et c. vni p'fili. 48. clama ne cesses

q̄i thubi exulta uocem tua et c. vñ
 Iere. 3. dr. uide et clama gra aq̄loz
 smones istos reuere aduersarij
 isti et c. **3. non uolent et c. vñ**
 ps. qm̄ tacui inueterauerunt et c.
 vñ in alio dr. dñe labia mea aperu
 es et c. ite ad col. e. dicitur apo?
 orate p̄ nobis ut deus apperiat nob
 hostium smonis qz nolebat istum
 sermone ordms retinere et ite pro
 om̄ibz istis p̄ exom. i. Iere. 23.
 dixi non recordator eius. s. smonis
 dei neqz loquar uerba in nomine eius
 illis et factis e in corde meo. s. smone
 acceptis. q̄ ignis estuans claususq̄ in
 ossibz meis et defca fere non sustines
 qm̄ igitur petat. **Sz acceptum smonez**
q̄s tenere poterit. p̄ exom. quod ip̄
accidit ueritate ip̄i iob iudicare et
sanctitatem p̄dicare et ite iup̄ hoc
petebat uerba p̄dita. Sz acceptu et
c. eae nũc et c. Ibi acceptu smonem
 exom. et ut possit gra eum q̄cludē
 quod p̄mitt q̄tuor intendit et suppo
 nit qz uolebat q̄cludere gra eum in
 puacnaam et id ip̄e supponit qz tuap̄
 e hor qno non seruat ea ad q̄ alios m
 duat. qz turpe e homin cu culpa redur
 gunt ip̄m. Et id ei opponit q̄tuor q̄
 solentur eē in ip̄o iob gra q̄tuor p̄ter
 que homo p̄ impuaciam desinat nã aliq̄
 desiaunt ex.

Ignorancia exrecati.
 aduisti nyma fatigati.
 sine tēptate fatigati.
 exid debili audiaa timorati.
 ex fragili fiducia demofacti.

Prudētia ad ignorātes dñe hēat nũc 2c.
 ostētia ad laborātes q̄for. i. 2. mans lassas 2c.
 audiaa ad timētes q̄fo. i. 2. uallātes 2c.
 fiducia ad timētes r̄for. i. et genua 2c.

Imo p̄mitt gra ip̄m iob prudētiaaz
 et c. nã qno ex ignorācia d̄s uertitur
 ad impuaciaz qz non q̄stidat quot mala
 aliqno infliguntur ex demerito p̄cedēti
 e excusabilis in hoc saltem sed iob non
 erat huius ymo tene sciebatur qz deus
 punit aliqno nã ex demeritis p̄cedētibz
 et hoc pluc ille ei miserens. eae nũc et c.

Quia qz aduertendum moralr loq̄id
 qz inueniuntur docentes ad p̄fectum
 et docentes ad defectu. i. inueniuntur do
 centes ad audiorē disciplina. et docen

Sed at
 Ista quatu
 or propo
 nit fuisse
 in iob. salu
 cet.

tes ad auditoru ruina. Docentes ad
 disciplinam sunt doctes alios ad bñ?
 sicut illi qui docēt alios

Via cōtatis q̄ e p̄grediēda.
 scilicet ueritatis q̄ e sciēda.
 dicitur scilicet q̄ e obediēda.
 obediēda honestate q̄ e sciēda.
 malicia p̄uitate q̄ e sciēda.
 puacnaa h̄it. q̄ e op̄da 2 p̄ficia. **Ita p̄**
dr. qd
doctes
viam
estatis
et c. sūt
boni ma
 gisti et tene dirigit docent sic qui
 dirigit et docet viam peregrinanti. i.
 qui docet viam iusticie abis vñ d̄
 ps. doceto iniquos vias tuas et ip̄y
 ad te conuertentur. **2. docentes sciām**
et c. vñd iob. 28. Audi me et tace
et doceto te sapientia. 3. docentes
et c. disciplina et c. sicut q̄ filio do
cet sequi disciplina p̄tū suoz
 ita qui docet seq̄ viam sanctorē pu
 tum hoc e disciplina cui e obediē
 dum d̄ ut. 23. docete filios ur̄s
 ut illa meditentur et c. vñd petebat
 ps. bonitatem et sciām et discipli
 na doc me. **4. docentes obediēcia**
et c. sicut m̄ qui docet pueru ti
mere p̄tētia suā sicut thobias doce
bat filium suū timere deū ut dr. tho.
i. vñd in ps. Venite filij audite me
amorem dñi doceto uos h̄ obediēcia
sanctitatis. 5. docentes puacnaa
malicia et c. sicut ille q̄ deuicō do
cet p̄adium e imminens. vñ. leuit.
19. docbitis filios ur̄s ut caueant
immundicias et non moriantur in
sordibus suis. 6. docentes pruden
cia. Ista sunt q̄ legēlatores bona
policia tradentes qua uiuendū e
de tali doctore dr. sapie. 8. q̄ iusticiaz
diliget labores eig magnas h̄nt uir
tutes sobrietatem et prudēcia do
cet et iusticia et uirtutem quo nichil
e utilius in uita hominibus tales i
sunt boni doctores qz qui fecerit et
docerit h̄ maximo erit uocabitur
in regno colorum. m. 9. qz p̄mo o3
tene docenti p̄mo facere et postea do
cere ad exemplum illis sūm doctore
q̄ p̄cipit facere. docere ad exē? ut
dr. actu. i. qui solus cathedram in
celis tenet et corda hominū docet in
terris ut dicit aug. libro de magis
vñd nō d̄ qz dñs docet.
Viam qua nichil melig.
scitāte qua nichil uerig
disciplina q̄ nichil utilig.
obediē q̄ n̄ x̄ salubrius

Ita p̄
 dr. qd
 doctes
 viam
 estatis
 et c. sūt
 boni ma
 gisti et tene
 dirigit docent
 sic qui
 dirigit et docet
 viam peregrinanti.
 i.
 qui docet
 viam iusticie
 abis vñd d̄
 ps. doceto
 iniquos vias
 tuas et ip̄y
 ad te conuertentur.
 2. docentes sciām
 et c. vñd iob. 28.
 Audi me et tace
 et doceto te
 sapientia. 3. docentes
 et c. disciplina
 et c. sicut q̄
 filio docet
 sequi disciplina
 p̄tū suoz
 ita qui docet
 seq̄ viam
 sanctorē pu
 tum hoc e
 disciplina cui
 e obediē
 dum d̄ ut. 23.
 docete filios
 ur̄s ut illa
 meditentur
 et c. vñd
 petebat ps.
 bonitatem et
 sciām et
 disciplina
 doc me. 4. docentes
 obediēcia
 et c. sicut m̄
 qui docet
 pueru ti
 mere p̄tētia
 suā sicut
 thobias doce
 bat filium
 suū timere
 deū ut dr. tho.
 i. vñd in ps.
 Venite filij
 audite me
 amorem dñi
 doceto uos
 h̄ obediēcia
 sanctitatis. 5.
 docentes
 puacnaa
 malicia et c.
 sicut ille q̄
 deuicō docet
 p̄adium e
 imminens. vñ.
 leuit. 19. doc
 bitis filios
 ur̄s ut caueant
 immundicias
 et non moriantur
 in sordibus
 suis. 6. docentes
 prudēcia. Ista
 sunt q̄ legēlatores
 bona policia
 tradentes qua
 uiuendū e
 de tali doctore
 dr. sapie. 8. q̄
 iusticiaz
 diligit labores
 eig magnas
 h̄nt uirtutes
 sobrietatem
 et prudēcia
 docet et
 iusticia et
 uirtutem quo
 nichil e
 utilius in
 uita hominibus
 tales i sunt
 boni doctores
 qz qui fecerit
 et docerit h̄
 maximo erit
 uocabitur in
 regno colorum.
 m. 9. qz p̄mo
 o3 tene docenti
 p̄mo facere
 et postea docere
 ad exemplum
 illis sūm
 doctore q̄
 p̄cipit facere.
 docere ad
 exē? ut dr.
 actu. i. qui
 solus cathedram
 in celis tenet
 et corda
 hominū docet
 in terris ut
 dicit aug. libro
 de magis vñd
 nō d̄ qz dñs
 docet. Viam
 qua nichil
 melig. scitāte
 qua nichil
 uerig disciplina
 q̄ nichil
 utilig. obediē
 q̄ n̄ x̄ salubrius

prudentia q̄ nichil salubris. **Ex. vii.**
 iusticia q̄ nichil securio. **Ps. lxxviii.**
 ostēda q̄ nichil firmo. **Ex. vii.**
 vias suas **Ex. vii.** ip̄e d̄ qui docet ho
 mine sciam. vnde luc. **xxv.** d̄ ei
 roas dias et doces **Ex. vii.** m̄. q̄
 apperrens os sui docuit eos. vnde
 ps. doc me iustificaciones tuas qz
 m̄ ip̄is et c. **Ex. vii.** m̄. r̄. tuu
 venclit et docuit eos vnde ps. do
 ce me facere uoluntate tua et c.
Ex. vii. qz ip̄e docet omem ueritate
 lo. **is.** vnde ps. doc me qz mandate
 tuas acceidi. et m̄ alio. senes ei9 pru
 uentiam doceret **Ex. vii.** qz ip̄e doc
 bit eos de regno dei. m̄. **vi.** ps.
 iudicia tua doc me qz et c. **Ex. vii.**
 ps. dicitur qui docet manus meas ad
 p̄dum et id̄ ip̄e d̄ magr̄ q̄ d̄ m̄
 alis s̄ dolendum qz ut d̄ iere. **xxv.**
 uerunt ad me terga et non faciem
 cum uerem eos diluculo vmo d̄ d̄
 abhominaciones ut d̄ leuit. **ix.**
 et iere. **xxv.** s̄ malicias tuas docuisti
 vias t̄. Non sic iob q̄ ad ignorates
 docendum docuit ad sustinendu et
 bene agendum ut d̄ m̄ lra. **Ex. vii.**
 nunc docuisti plurimos. **Ex. vii.** d̄ d̄
 aliq̄ maduersa nimia teptacione
 fatigati contra quod beliphath ip̄it
 iob q̄ habuit constanciam ad labo
 rantes ofortandion cum d̄ et manu
 lassas et c. qz manus d̄ organum
 organozum. **Ex. vii.** d̄ aia d̄o p̄ manu
 operaciones intelliguntur. suo ope
 rantes modo malo op̄ites d̄ d̄ d̄
 lassi siue fessi qz non bene op̄ant
 s̄ ad modicam aduersitatem d̄ d̄ d̄
 et id̄ sic m̄ s̄ptura Inuenit̄ manu
 arida s̄
 grauis. **Ex. vii.**
 sanguinolenta. **Ex. vii.**
 leprosa. **Ex. vii.**
 abfusa. **Ex. vii.**
 remissa. **Ex. vii.**
 nepharia. **Ex. vii.**
 cofacta. **Ex. vii.**
 excelsa. **Ex. vii.**
 siue s̄tu. **Ex. vii.**
 mortifera. **Ex. vii.**
 manu nichanoris s̄sam et c. **Ex. vii.**
 p̄uer. **Ex. vii.** egestatem op̄ata d̄ ma
 nu remissa **Ex. vii.** m̄. r̄. mach. ultio ma
 nu neph̄a abfusa d̄ et c. **Ex. vii.**

leuit. **xxv.** Si habuerit homo manum
 factam et c. **Ex. vii.** ca. **Ex. vii.** libera cu
 qui muiriam patitur a manu s̄ptu
Ex. vii. d̄. **Ex. vii.** qz ut de nos de manu
 mortis ita sp̄uali intelligitur manus
 arida p̄ auariciam et tenacitate.
 grauis p̄ auidiam et torpescitatem.
 sanguinolenta p̄ malicia et iniquitatem.
 leprosa p̄ immudicia et uilitatem.
 abfusa p̄ simonia et irregularitate.
 remissa p̄ inobediencia et inconstantiam.
 nepharia p̄ inuidia et malignitate.
 cofacta p̄ iniquitate et fragilitatem.
 s̄tu p̄ excellencia et p̄positatem.
 mortifera p̄ pseuerancia et p̄nitentiam.
 Ita sunt lapsi ad bene op̄andu iuxta
 id̄. sapie. **g.** lassati sum9 uia iniquita
 tis et om̄e ip̄e manus p̄nt dia manu
 lasse p̄ debilem resistenciam odu te
 ptaciones et d̄o ato cadunt a p̄uicia
 qua quos benedixit ille manus la
 s̄as rotorasti. **Ex. vii.** tu parantes et ato
 a uia ueritatis cadentes rotorasti **Ex. vii.**
 q̄tur. **Ex. vii.** p̄tacula qz aliq̄ auera p̄tacia
 cadunt ex debili audacia timorati qui
 buallantes ut dicit b̄ro m̄ s̄ma sua
 d̄o inponit ille beliphath ip̄i iob q̄
 habuit audiciam ad timentes confo
 landum cum dicit buallantes confiz
 manerunt sermone9 tui nec inuam
 qz sermone9 lomy.
 confirmant dubitantes. **Ex. vii.**
 rotorant laborantes. **Ex. vii.**
 reuocant iam cadentes. **Ex. vii.**
 informant ignorantes. **Ex. vii.**
 asscurant tepiditates. **Ex. vii.**
 cofortant desperantes. **Ex. vii.**
 sanant egrotantes. **Ex. vii.**
Ex. vii. d̄. **Ex. vii.**
 thes. **Ex. vii.** d̄ d̄ d̄
 xps. **Ex. vii.** d̄ d̄
 n̄a ofirmet m̄
 om̄ sermone b̄
 no. **Ex. vii.** **Ex. vii.**
 macha. **Ex. vii.** d̄ d̄
 simon vindicabo gentem meam et s̄a
 s̄a. et accensus d̄ s̄ps p̄. ut audi
 ut s̄mone9 istos et c. **Ex. vii.** d̄ s̄a
 andum qz licet non sit faale aut p̄le
 que ab antiquo consueta sunt s̄mone9
 t̄nsmutare ut d̄. **Ex. vii.** eth. **Ex. vii.** m̄ s̄mo
 nes multum conferunt cadentib9. i. lu
 allantib9 qui sunt sanabiles ut m̄
 continentes ut b̄. **Ex. vii.** eth. **Ex. vii.** p̄
 qz d̄. **Ex. vii.** thes. **Ex. vii.** s̄s state et tene
 te traditiones quas didicistis siue
 p̄ sermone9 et c. **Ex. vii.** d̄ d̄ apho.
 sermo sensant9 est cause discipline
 qz ut d̄. **Ex. vii.** eth. **Ex. vii.** honoz et glia et

et sermone sensati **Pr. 7. dr. 2. ma**
 ch. 14. singulos eorum armauit uicibus
 s. non dixerit aut haste munitione s.
 sermone optimo **Pr. 6. dr. sapie**
 10. non heritu neq; in lagina sanauit
 eos dñe s. sermo tuus q; sanat omnia
Et om. istoru id assignatur puer.
 24. qz cor iusti in sermone bono leta
 bitur. et iteo luallantes sermone iob
 confirmantur **Sed. e. dr. q; aliq; def**
 ficiunt a sustinere pro dño ex fra
 gili fiducia tremefacti qtra quod ipi
 iob mferelat q; habuerit fiduciam
 ad trementes reformandu ai dicit
 et genua et c. **Quia q; sciendum**
 q; genua in scriptura accipiuntur
 quandoq; pro.

carnali delectatione.
 assidua remissione.
 tpzali assurance.
 spuali deuotione.
 naturali subiectione.
 spiritali glificatione.

Ca. p. dr. ca.
 24. manus de
 bilos et genua
 dissoluta muli
 er que no ba
 ficit uiru suu

debiles et genua debilia roborate et
 id h. in ista intentione ad heb. 24.
 ca. **Ca. 3. h. eze. 1. om. manus dy**
 soluentur et omnia genua fluent
 aquis loqui de tpzali et c. **Ca. e.**
 2. pili. 36. flecto genua cordis mei
 precans a te limitatem tua dñe. loq.
 de manasse **Ca. 4. uero. 2. 13. Vno**
 ego dicit dñs in flectetur omne ge
 nu. s. naturali subiectione qz omis
 creatura deo subiecta e. **Ca. 6. dr**
 ysa. 66. ad uera portabimini et
 s. genua blandietur uobis **Modo in**
 pposlo accipitur p tribus pms sig
 ficanomib; ai dñ. et genua tremencia
 qfortasti. 4. d. trementes ex acedia
 et torpitudine ex motinencia et car
 nalitate ex fiducia et mcpalitate
 confortasti. 1. ad desiderium lone opa
 cione redduxisti **Quato ggo. exp**
 nens ad hiam. 4. mox. ca. ca. 13. ad
 laudem ipia iob dicit sic. nuq; ipse e
 tam robustum uite testimoniu qd
 ai ille laudandu loquitur q; ingerit ori
 men conatur pensamus et auis cel
 situdinis iste si uir fuerit q; mdatos
 docens lassos roborans luallantesq;
 confirmans inter auas domus multi
 pliam reu custodiam inter affectu

pugnorum me studia tot labore e
 ridiendis se ceteris impendit et si
 illa quidem occupatus exortant sed
 tu sub magno doctore. s. deo milita
 ut temporalia regendo deposuit
 eterna predicando nuciauit uite
 reatitudinem eam agendo uiuonti
 ly ostendit et loquid audientibus
 ingressit **Nunc at et c. hoc e. 2.**
 ps prius diuisa in qua reprehendit
 iob de impatencia et reprehendit
 eum de hoc q; ducerat no imple
 tur. d. nunc. 1. postq; tu mroduxist
 ti aliquos ad pacenciam. **nuc uenit**
s. te plaga et defecisti. plaga e no
 men equiuoci. nam plaga dr. arca
 lus uel ps orbis celi et coite acci
 pitur sub ista significacione p pita
 et religione ut gn. 1. egresso est
 charm a facie dñi et habitauit p
 fugus ad oriente plagam. 1. regione
Dr. eca plaga rethe uel fums quo
 rethe trahitur. vñ ouidiq. 24. me
 tha. accipit p rethe. d. ueyulib; q;
 plagis siluas er. **antico ambit**
 et p fumbus quo trahitur rethe
 accipit. 1. vñ. euo. d. illa leui ue
 loy sicut uentia saltu sumaq; trahi
 silat postare luna plagare **Dr. et**
 plaga uulnus. vñ ouidiq. 3. de
 ponto 7. in fine dñ. non h. in ub
 iam noua plaga locum et tut pro
 duat pnam sillam vñde grecisq;
 uulnera sunt plage regio plaga
 sit plaga rethe **Accipend; tu pro**
 uulnerib; fm q; mistic uulnus
 in scriptura accipitur. 3. accipitur
 plaga. s. pro.

Iniuria et adusitate.
 penuria et calamitate.
 uite carencia 2 mori.
 inuidia 2 uolositate.
 malicia et iniquitate.
 discrasia 2 infirmitate.
 miseria et captiuitate.

Ca. pmo
 sic dñs per
 assit egypti
 plagis uari
 is ut h. exo
 10. et uid. 6.
Ca. 2. iere
 46. factus e dolor meus pportus et
 plaga mea desperabilis **Ca. 3. apoc**
 13. plaga mortis curata e. **Ca. e.**
 m. ps. sagitte puulore fante sut
 plage eoz; ex infirmitate. s. et c.
 ca. 21. plaga uolosi et c. **Ca. 4.**
 0. 2. vñ. Sids cognouerit pla
 gam cordis sui et extenderit ma
 nus suas et c. **Ca. 6. sicut de pla**

ga lepre h² leuit. 10. p totu et
 et tho. 27. de plaga centaus **De**
 1. de uero. 30. Peregrin q delo
 ge uenerunt uidentes plagas illis
 terre dicent et c. et. 2. 27. 26.
 Ipe ozas pternitus accelerauit e
 gredi eo q sensissent plaga d^m
 In pposito in plaga accipit p adu
 scate calamitate infirmitate q
 hys omibz erat afflicus et seqt²
 defecisti. et ad intellectum ista est
 sciendu q deficiunt

monetes corporaliter.
 delinquentes culpabiliter.
 amulentes virtualiter.
 condolentes flebiliter.
 torpentes ul opates debilit.
 cessantes finaliter.
 corrupetes efficiant.
 malignantes fraudulenter.
 qteplantes gaudentes.

De pmo
 Jud. 6. defecit et mor
 tuus e et m
 ps. defecit in dolore u
 ta mea **De**
 2. m. ps. lo
 luter exau
 di me defecit

spe meus et ca. 23. defecimus in uer
 bis **De** 3. Jud. 16. deficiam et ero
 sic ceteri homines. ps. 29. defecit
 qui preualebat **De** 4. Jud. 16. anima
 mea defecit. et usq ad morte lassata
 e **De** 5. ps. 61. deficiant pueri
 et laborabunt **De** 6. Iere. 18. nu
 q de petra agri deficiet my litum
De 7. ca. 10. omne opus corrup
 tibile in fine deficiet idem. 2. de ge
 neraaone. omne corruptibile corru
 petur **De** 8. m. ps. defecerunt stu
 tantes sicut inno. et m. ps. auferes
 spm eoz et deficiant **De** 9. dr
 m. ps. defecerunt oculi mei in clo
 quium tuu. et in alio defecerunt oall
 mei du spero in deum meu. i. non
 pnt oprehendere ymo q liquefuit
 pie dulcedine **Un** qn dr. et defeca
 sti. accipit p peccare uel p cadere
 in puaencia sub. 2. et. 3. sig^{ne} q
 madueritate positus a firmitate
 mentis caderat ut heliphath ac
 debuit et istud resserendu e. **V**ermit
 si te plaga. ad bona exteriora q
 amiserat. et id q subdr. tetigit te et
 otulutus. resserendu ad dolore cor
 poris que sustinuit et ideo dicit
 conturbatus es. si tu et no solu ad
 hoc q bona exteriora amisisti. dese

asti si q tetigit d^{ns} te. i. corpu p
 conturbatus es. q e qtra hoc q p^{us} d
 cuerat et ideo uidetur ex hoc q ipse
 sit impiaens q ut dr puer. 19. d^o
 trina uiri per piam nosatur et no
 tantu q otulure alu accipit pro.

conturbari p timore.
 adnoueri p honore.
 admirari p stupore.
 vexari p dolore.
 priuari a colore.

De pmo m. acci
 pitur ex. 14.
 conturbati sunt
 pnares eozm
 se. pruat sup

eos formido et puoz **De** m. accipit²
 1. 2. 10. conturbata sunt casta pro
 honore. s. de ionathan et armigero
 suo **De** m. accipit hester. 14. contur
 lutum o cor meum pte timore glie
 . i. q admittitur tantam glam **De**
 m. accipit m. ps. conturbatus est
 in ira oculus meo. et in alio contur
 lutum e cor meum intra me et c.

De m. accipit m. ps. auertisti fa
 ciem tua a me et factus sum contur
 lutus. i. debilitatus. et tien. 1. uide
 domine qm tribulor. conturbato est
 uenter meus subuersu e cor meum
 et sub istis duabz significacoibz di
 cebit ille. conturbatus es. i. tu in me
 te turbatus es pte dolore et a pacia
 subuersus et minutus a robore **Greg**
 gorio. q. more. ca. 12. dicit sic puzi
 fpe duobz modis bonorum uitam in
 ciepiant q aut praua eos dicere
 asserunt aut recta non seruare que
 dicunt unde et loatus iob inferus
 ab inimicis suis de locuaone repre
 henditur nuc aute recta dixisse s
 hoc non seruasse laceratur ab mise
 19. modo bonore locuaio m. accusaio
 reprobatu. qnq aut reprehensa li
 gua taceat aut eozdem lingue sue
 aduudicata testimonia in crimen
 uita subamitat. id subiungit. est
 timor et c. Et notandum q in tribu
 laaone aliq positi multiplica siue qua
 duplia uirtute custodiuntur ne sub
 amittit saliq ob.

diuina reuerentiam retinuit.
 firmam constantiam rotorati.
 romo instanciam quietati.
 honesti amiaa inflamati.

De q
 h² pecc
 qtuor q
 uidentur

o a sancto iob non seruasse reuerentiaz
obediencie et timor. ubi e timor tuq
constancia fiducie et fign uigoris
ubi e fortitudo. **I**nstantiam patencie
et ualoru ubi e pua. amicia et de
cenaam honoris ai diat ubi e p
fectio uirte et c. **C**onstantur at
aliqui in aduersitate ob diuina re
uerentiam retardati et ideo peten
to qd macerit iob q ostentiam fidu
cie et uigoris pdiderat cum d. **U**bi
e timor tuq. qz de isto timore dicitur
1. 19. m. transeo si tn ob reuerentiaz
dnj detent mala sustineri sicut suo
sustinet malum multu ob timore ne
dnj eu reprehendat sic malach. 1.
Si ego sum dne ubi est timor meus
et qz ut dr puer. 22. in timore dnj
fiducia fortitudinis ideo stat ulterio
q ad. 2. petat. **U**bi e fortitudo tua
ubi petitur eis ostentia fiducie et
uigoris. **E**t notandum q fortitu
do h non accipitur fm q obseruat
hominem ne subiacent timori qz
non cura omia dr etiam fortitudo
put e uirtus moralis uel cardinal
q d timet inhonestum inuidiam
et inopiam et huius dr docens uel
uerecundus ut h. 3. eth. et non
dr puidus fm q e extenui forti
tudinis. **E**st etiam fortitudo q assi
milatur uere fortitudini et tn non
e ut h. ibidem que diuidi in qnq
modos. s. fm quod aliqui sustinet
aliquid graue ex.